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Kirjaamo

Lähettäjä: Elisa Hiltunen <elisa.hiltunen@outlook.com>
Lähetetty: 21. joulukuuta 2017 13:08
Vastaanottaja: Kirjaamo
Aihe: VS: Eroilmoitukseni

Luokat: Keltainen luokka

Tässä alla saamani ohjeen mukaan eroilmoitukseni Tampereen Veden johtokunnasta kirjaamoon. 
Ilmeisesti te hoidatte asian tiedottamisen valtuustoon?  
 
Ystävällisin terveisin 
 
Elisa Hiltunen 
044 344 6026 
elisa.hiltunen@outlook.com 
 

Lähettäjä: Mäkinen Merja M <Merja.M.Makinen@tampere.fi> 
Lähetetty: 21. joulukuuta 2017 10:56 
Vastaanottaja: elisa.hiltunen@outlook.com 
Kopio: Nyyssönen Tuire 
Aihe: VS: Eroilmoitukseni  
  
Hei! 
  
Lähetätkö uudelleen eronpyynnön osoitteella kirjaamo@tampere.fi  
  
Johtokunnan jäsenen ei tarvitse erota johtokunnasta muuttaessaan toiselle paikkakunnalle. Jos et halua enää jatkaa, 
sinun on pyydettävä eroa johtokunnasta, ja valtuusto harkitsee, myönnetäänkö ero. 
  
  
Ystävällisin terveisin 
 
Merja Mäkinen 
hallintoasiantuntija 
040 531 4434 
merja.m.makinen@tampere.fi 
  

 
  
Konsernihallinto 
Päätöksenteko 
Aleksis Kiven katu 14–16 C 
PL 487  
33101 Tampere 
www.tampere.fi 
  
  
  
Lähettäjä: Nyyssönen Tuire  
Lähetetty: 21. joulukuuta 2017 12:33 
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Vastaanottaja: Mäkinen Merja M <Merja.M.Makinen@tampere.fi> 
Aihe: VL: Eroilmoitukseni 
  
En vastannut mitään Hiltuselle. Pyydätkö tarkemman eroilmoituksen. 
tuire 
  
Lähettäjä: Elisa Hiltunen [mailto:elisa.hiltunen@outlook.com]  
Lähetetty: 21. joulukuuta 2017 12:23 
Vastaanottaja: Nyyssönen Tuire <Tuire.Nyyssonen@tampere.fi>; Hirvonen Anne <Anne.Hirvonen@tampere.fi>; 
Kanerva Esa <Esa.Kanerva@tampere.fi>; Kivimäki Marjaana <Marjaana.Kivimaki@tampere.fi>; Luoto Heikki PS 
<heikki.p.luoto@gmail.com>; Kari Lindbom <kari.lindbom@hotmail.fi>; seikku@seikku.fi; Markkanen Jouni 
<Jouni.Markkanen@tampere.fi> 
Aihe: Eroilmoitukseni 
  
Hei! 
  
Muutan pois Tampereelta tammi- helmikuun vaihteessa. Täten ilmoitan eroavani Tampereen Veden 
johtokunnasta samaan aikaan.  
  
Ystävällisin terveisin 
 
Elisa Hiltunen 
044 344 6026 
elisa.hiltunen@outlook.com 


